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Papuga Pleciuga Ptaszek Powtarza
Słowa Zielona

Cena 28,01 zł

Numer katalogowy 5908275998495

Kod producenta 5908275998495

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 1562.5

Długość towaru w centymetrach 25

Szerokość towaru w centymetrach 15

Opis produktu

Papuga Pleciuga

Twój maluch marzy o zwierzątku domowym? Jeśli w sklepie zoologicznym zawsze
wzdycha do barwnych ptaszków, wybierz gadatliwą Papugę Pleciugę. Jest to
niesamowicie wesoła zabawka, która dokładnie powtórzy wszystko to, co

powiesz. Uważaj tylko na to, by nie powierzyć jej żadnego sekretu — ten gadatliwy
ptak wszystko wypapla! Zastosowań dla zabawki jest wiele: dziecko może mówić lub
śpiewać, by następnie wysłuchiwać imitującą jego głos papugę, jednak będzie to
też świetna niespodzianka dla przyjaciół malucha, którzy niespodziewanie usłyszą

swoje słowa wypowiadane przez ptaka.

Dwukolorowa papuga wygląda jak prawdziwa — pokryta jest przyjemnym w
dotyku materiałem, co połączono z plastikowym dziobem i nóżkami. Gadatliwy ptak

umieszczony jest na szerokim żerdziu, czyli imitacji kawałka drewna, co zostało
połączone z półokrągłą zawieszką. Konstrukcja zabawki umożliwia

zarówno postawienie jej na płaskiej powierzchni, jak i zawieszenie —
uważamy, że w obu tych wariantach prezentuje się fantastycznie.

Jak rozpocząć zabawę z kolorową papugą? To bardzo proste! Wciśnij przycisk
umieszczony w centralnej części gałązki, na której umieszczono tego rozgadanego
zwierzaka, a gdy włączy się światełko LED, mów lub śpiewaj. Po kilku sekundach
papuga powtórzy dwukrotnie Twoje słowa, co z pewnością będzie bardzo zabawne.

Jeśli chcesz nauczyć papugę kolejnych słów, ponownie wciśnij
przycisk. Interaktywna zabawka wyłącza się samoistnie po upływie kilkunastu

sekund, podczas których nie wypowiada się słów. Wesołej imitacji będą
towarzyszyć ruchy skrzydełek — sprawdźcie to sami już dziś.

Zabawka przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia. Aby
papuga mogła prawidłowo działać, należy ją zasilić 6 sztukami baterii AA 1,5V, które
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nie są dołączone do zestawu. Kolorowa zabawka posiada certyfikat CE, a jej
produkcja jest zgodna z normą EN71. Papuga Pleciuga zapakowana jest w
estetyczne, kolorowe pudełeczko — jest idealnym pomysłem na prezent.

Wymiar zabawki:
- 19,5 cm x 10,5 cm x 33 cm.

Wymiary opakowania:
- 20 cm x 22 cm x 13,5 cm.
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